



STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Mickiewicza 10
47-100 Strzelce Opolskie

Strzelce Opolskie dnia 18.04.2025r.

NIP 756-10-03-146
Regon 530997537

tel./fax.
77/461 27 08
tel. alarmowy
994

email
swik@swik.com.pl
poczta@swik.com.pl

www
www.swik.com.pl

**Organ
Rejestrowy**
Sąd Rejonowy
w Opolu
VIII Wydział
Gospodarczy KRS
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy
76 195 900,00 zł

Konto bankowe
ING Bank Śląski S.A.
Nr konta:
37 1050 1487 1000
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI
Marian Waloszyński

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy: Zamówienia nr – PZP/W-097/03/2025, nazwa zamówienia:

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Kalinowicach i Kalinowie z tranzytem do Rożniątowa”

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie projektowania jest dozbrojenie kanalizacją wszystkich dróg objętych miejscowościami, przy których aktualnie brak budynków lecz są wytyczone działki budowlane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres projektowania kanalizacji sanitarnej obejmuje wyłącznie uzbrojenie działek zabudowanych, zlokalizowanych wzdłuż trasy projektowanej sieci kanalizacyjnej, wskazanej na załączniku graficznym stanowiącym część dokumentacji zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje projektowanie sięgaczy kanalizacyjnych (odcinek sieci wyprowadzony na granicę prywatnej nieruchomości) : - do wszystkich nieruchomości w zakresie projektowanej sieci , - do wszystkich działek budowlanych , - tylko do działek zabudowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie opracowania projektowego należy przewidzieć zaprojektowanie sięgaczy kanalizacyjnych tj. odgałęzień od sieci do granicy działki prywatnej, wyłącznie do działek zabudowanych, zlokalizowanych wzdłuż trasy kanalizacji wskazanej na załączniku graficznym stanowiącym część dokumentacji zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie realizacji jest również projektowanie przyłączy do budynków istniejących? I czy dla zakresu przyłączy Zamawiający będzie oczekiwał jednej sumarycznej dokumentacji czy też dla każdej nieruchomości oddzielny projekt?



STRZELECKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Mickiewicza 10
47-100 Strzelce Opolskie

NIP 756-10-03-146
Regon 530997537

tel./fax.
77/461 27 08
tel. alarmowy
994

email
swik@swik.com.pl
poczta@swik.com.pl

www
www.swik.com.pl

**Organ
Rejestrowy**
Sąd Rejonowy
w Opolu
VIII Wydział
Gospodarczy KRS
KRS 0000131719

Kapitał zakładowy
76 195 900.00 zł

Konto bankowe
ING Bank Śląski S.A.
Nr konta:
37 1050 1487 1000
0005 0342 7551

ZARZĄD SPÓŁKI
Marian Waloszyński

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie niniejszego zamówienia nie przewiduje projektowania przyłączy kanalizacyjnych do budynków istniejących, z wyjątkiem jednego przyłącza do stacji uzdatniania wody. W związku z powyższym, Zamawiający nie będzie oczekiwał opracowania odrębnych projektów przyłączy dla poszczególnych nieruchomości ani sumarycznej dokumentacji w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy w zakresie umowy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy z powodów: opóźnień w uzyskaniu niezbędnych informacji, uzgodnień/opinii lub decyzji administracyjnych od innych podmiotów, pomimo zachowania należytej staranności przez Wykonawcę; nieuzasadnionej i niezawinionej przez Wykonawcę odmowy organów administracji wydania wymaganych decyzji, zezwoleń itp.; zmiany przepisów prawa; wystąpienia innych zdarzeń obiektywnych niezależnych od Stron Umowy, które zasadniczo utrudniają wykonanie części lub całości zobowiązań wynikających z Umowy, a których Strony, nie mogły przewidzieć, zapobiec im, ani ich przewyciężyć. W umowie brak zapisów odnośnie zmian terminów umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany Umowy w zakresie terminu realizacji zamówienia w przypadkach, o których mowa w pytaniu, tj. m.in. w sytuacjach:

- opóźnień w uzyskaniu niezbędnych informacji, uzgodnień/opinii lub decyzji administracyjnych od innych podmiotów (przekroczenie określonych przepisami prawa terminów administracyjnych), pomimo zachowania należytej staranności przez Wykonawcę dokonującego niezbędnych uzgodnień w zakresie przyjętych rozwiązań projektowych
- nieuzasadnionej i niezawinionej przez Wykonawcę odmowy organów administracji wydania wymaganych decyzji, zezwoleń itp.),
- zmiany przepisów prawa warunkujących wykonanie przedmiotu zamówienia, następujących w trakcie realizacji zamówienia,
- wystąpienia innych zdarzeń obiektywnych niezależnych od Stron umowy, które zasadniczo utrudniają wykonanie części lub całości zobowiązań wynikających z umowy, a których Strony, przy dołożeniu należytej staranności, nie mogły przewidzieć, zapobiec im, ani ich przewyciężyć.

PROKURENT

Dorota Pietrowska